

2026 Window 5
Product Information



Nutritional Information													
Menu Item	Serving Weight	Size	Calories	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugar (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Midnight Margarita Frozen Yogurt	3 oz	mini	100	0	0	0	0	50	20	0	19	13	3
	5 oz	small	160	0	0	0	0	80	34	1	32	21	5
	8 oz	medium	260	0.5	0	0	5	130	54	1	51	34	8
	13 oz	large	410	1	0.5	0	5	210	88	1	83	55	13
	25 oz	take home	800	2	1	0	10	410	170	3	160	107	25
Midnight Margarita Refresher	530 g	16 fl.oz	170	0	0	0	0	20	43	1	40	38	0
	767 g	24 fl.oz	250	0	0	0	0	30	60	2	56	53	1
Purple and Black Sugar Salt	1.4 g	4 shakes	5	0	0	0	0	120	1	0	1	1	0

Ingredient Statement	
Midnight Margarita Frozen Yogurt	ORIGINAL FROZEN YOGURT (Nonfat Milk, Sugar, Nonfat Yogurt [Nonfat Milk, Live and Active Cultures], Nonfat Yogurt Powder [Nonfat Milk, Culture], Fructose, Dextrose, Natural Flavors, Citric Acid, Guar Gum, contains Active Live Cultures: S. thermophilus, L. bulgaricus, L. acidophilus, Bifidobacterium ssp., L.rhamnosus, L. casei), MARGARITA FLAVOR (Water, Sugar, Lime Juice Concentrate, contains 2% or less of: Citric Acid, Lemon Juice Concentrate, Natural Flavors, Pectin, Guar Gum, Locust Bean Gum), BLACKBERRY FLAVOR (Sugar, Blackberries, Glucose Syrup, Citric Acid, Pectin, Natural and Artificial Flavors, Sulphur Dioxide).
Midnight Margarita Refresher	WATER, MARGARITA FLAVOR (Water, Sugar, Lime Juice Concentrate, contains 2% or less of: Citric Acid, Lemon Juice Concentrate, Natural Flavors, Pectin, Guar Gum, Locust Bean Gum), BLACKBERRIES.
Purple and Black Sugar Salt	RIMMING SUGAR (Sugar, Beet Root Red, Blue 1, Mica-Based Pearlescent, Confectioner's Glaze, Caranuba Wax), BLACK SALT (Sea Salt, Vegetable Fiber, Activated Charcoal).

Allergens							
Menu Item	Eggs	Milk	Peanuts	Soy	Sesame	Tree Nuts	Wheat
Midnight Margarita Frozen Yogurt		X					
Midnight Margarita Refresher							
Purple and Black Sugar Salt							

Percentage Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Your health is of the utmost concern to us. Please be aware that Pinkberry® products may contain traces of allergens (soy, egg, milk, peanut, wheat, tree nuts, sesame, fish, shellfish) or foods causing common food sensitivities from a manufacturing facility and preparation on site.
Common Tree Nuts that may be found in our stores include almonds, cashews, coconut, macadamia nuts, pecans, pistachios and walnuts.

The Nutritional, Ingredient, and Allergen information Pinkberry® has provided is based on standard product formulations. Product variations may occur based on regional differences, ingredient substitutions, seasonal conditions, differences in product production at the store and suppliers. Some items listed may not be available in all stores. This list may not include test products, limited time offers, custom orders, self-service orders and regional menu variations.

All trademarks are the property of their respective owners.